Ibid. Et sparsi per orbem terrarum facti sunt quasi

A custodes librorum nostrorum.] Capraris alibi Judæos vocat et librarios Christianorum. Tractatu in psalm. xx: Major serviet minori modo impletum est; modo, fratres, servium Judæi. Tanquam captivi nostri sunt. Studentibus nobis, rodices portant. Et in psalm. lvi: Cedite portas Judæas, uade et ad Christianos: Librarii nostri facti sunt. Quomodo solent æqui post dominos codices ferre, ut illi, portando deficiant, illi legendo proficiant. SIMONDS.

§ 7. Tractari inde aliquando.] Sermone inquit ex his nostris. 17. (editionis Parisiensis 244), qui est de verbis Evangelii: Noli me tangere. Ioh. . .

Sermone 6, § 2. Quomodo Deum per angelos apparuisse, quæ in eo multa melius subieciatur, quam in superiori explicatione. Itaque cum præcisè audimus: B. Quomodo ergo Verbum Dei, id est, Filius Dei, ut apparet oculis carnis; assumptis quoque temporibus, ut apparet oculis hominum in aliqua creatura visibili apparere dignatus est. Nam aptissimè habet in Actibus apostolorum (Cap. vii, 50) quia angelus apparuit Moysi in rubo. Numquid ista Scriptura vera, et ille (Exod. iii, 2 et seqq.) falsus est; aut illa vera: et ista falsa est? Sed quid? si Christiani sumus, si bene credimus, quibus sunt veræ. Si ergo aptha sunt veræ; quomodo hic Deus apparuit; quomodo tibi angelus dicitur apparuisse, nisi quia ille spiritus qui in Actibus apostolorum dicitur apparuisse angelum, exposuit hanc lectionem, quomodo apparuit Deus. Ita declaratio expositio est quæcurialis hujus; ne intelligeres Deum per seipsum apparuisse, illic tibi expositum est quemadmodum apparerit Deus per creaturam, angelum. Sic quid miraris, quia dicitur, cum apparet angelus; Dixit Deus, et vocabit Deus, etc.? Quia non attenditur templum angelus, sed inhabitator angeli. Ipsa enim angelus templum Dei erat. Nihil verius. Hanc sententiam aliis in locis copiosius exposuit Augustinus, ut observavit Joannes Clericus ad Genes. xviii, 1. Vide eandem eam de recopiose agentem ad Gen. xvi, 13, et in indice ad Pentateuchum ad vocem Angeli. Sermone 19. Ad titulum: In basilica restituta.] Quæ basilica major Carthagine, in qua sedes episcopi, ut tradit Victor Vitensis lib. 1. Eadem in concilio Carthaginiensi in duplici nomine appellatur basilica Perpetua Restituta, in cæteris deinceps conciliis quæ ibidem celebrata leguntur, Restituta simpliciter, ut hoc in loco. SIMONDS.

D. Ibid. Die munerum.] Vetus exemplar in fine sermonis: Explicit sermo die munerum spectaculorum. De gladiatorum itaque spectaculo accipiendum, quod proprie manus appellabatur, unde gladiatorium munus eod. Theod. de Gladiatoribus lege 2, et in calendario Romano-Constantinianorum temporum, mense Decembri, quando committi gladiatores solebant, crebra muneris est mentio ex A. D. iv nonas, quo die initium muneris adnotatur usque in A. D. ix kalendas Januarias, quæ cruenta καὶ τροφωπά hæc spectacula designabant, ut Julianus quoque Cæsar docet, extrema oratione sua in Solem. Ioh.